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Référence
Part number

Poids
Weight
Kg/Lbs

A
mm/in

B
mm/in

L
mm/in

T5 NS 3.9
8.60

138
5.43

93
3.66

89
3.50

T7 NS 5.6
12.35

153
6.02

104
4.09

104
4.09

T8 NS 7.9
15.43

170
6.69

120
4.72

121
4.76

T9 NS 13.63
28.66

193
7.59

140
5.51

138
5.43
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Nouveau Nez à souder TURNKEY® Grizzly 
de la taille 5 à 9 

/
New TURNKEY® Grizzly welding noses 

sizes 5 to 9 

Nouveauté : Nez à souder TURNKEY®Grizzly
New arrival :  TURNKEY®Grizzly Weld-on nose


